
                                                           Obec PETKOVY                                                                
                                                           Petkovy čp. 57, Dolní Bousov 29404 
 
 

 

 
www.petkovy.cz 

 e-mail: petkovy@seznam.cz  
datová schránka: gzkb5ae 

 

Úhrada poplatku za obecní systém odpadového hospodářství pro rok 2025 

Výše poplatku je: 

-  600 Kč za osobu trvale přihlášenou v obci (za 2 osoby se hradí 1 200 Kč, 3 osoby 1 800 Kč, 4 osoby 2 400 Kč atd.) 

nebo 

- 600 Kč pro vlastníka nemovitosti pro rodinnou rekreaci, ve které není přihlášená žádná fyzická osoba 

Způsob úhrady a převzetí známky na popelnici 

1. Osobně na Obecním úřadě Petkovy ve dnech: 

  7. 1. 2025 (ÚTERÝ)   od 16:00 do 18:00 

23. 1. 2025 (ČTVRTEK)  od 16:00 do 18:00 

NEBO 

2. Platbou poplatku na účet obce Petkovy a převzetí známky v době úřední hodiny ve dnech 9. 1. 2025, 16. 1. 

2025, 23. 1. 2025 a 30. 1. 2025 vždy od 18:00 do 19:00, příp. dohodou individuálně během ledna 2025  

Číslo účtu obce je : 483206379/0800, variabilní symbol 1345, do platby napište správný poplatek a do zprávy pro 

příjemce  Odpady 2025 Petkovy nebo Čížovky a číslo popisné domu. Níže QR kódy pro Petkovy i Čížovky (doplňte 

opět správnou výši poplatku a doplňte jen číslo popisné do zprávy pro příjemce). 

 QR kód pro Petkovy:       QR kód pro Čížovky: 

      

http://www.petkovy.cz/
mailto:petkovy@seznam.cz

